2- CONSISTANCE DES TRAVAUX
Ces travaux portent sur;

^ Les travaux préparatoires ;
^ Le Terrassement-chaussée..

3- ALLOTISSEMENT
Les travaux sont constitués en lot unique.

4- COUT PREVISIONNEL DES TRAVAUX:

Le coût prévisionnel de l'opération est de :
Vingt-sept millions (27 000 000) FCFA TTC;
5- PARTICIPATION

La participation à cet Appel d'Offres est ouverte aux Entreprises spécialisées dans le domaine du Bâtiment et Travaux Publics
et installées en territoire camerounais.

6. FINANCEMENT

Les travaux objet du présent Appel d'Offres sont financés par le Budget d'Investissement Public de la République du